Die Gesellschaft führt den Namen "WakeSys S.à r.l.".

Art. 5. Der Sitz der Gesellschaft ist in der Gemeinde Koerich. Er kann durch Beschluss einer außerordentlichen
Gesellschafterversammlung an jeden anderen Ort des Großherzogtums verlegt werden.

Art. 6. Das Gesellschaftskapital beträgt zwölftausendfünfhundert Euro (EUR 12.500,00) und ist eingeteilt in zehntausend
(10.000) Geschäftsanteile zu je einem Euro fünfundzwanzig Cent (EUR 1,25).

Art. 7. Das Kapital kann jederzeit, unter den gesetzlichen Bedingungen, abgeändert werden.

Art. 8. Jeder Anteil berechtigt zur proportionalen Beteiligung an den Nettoaktiva und an den Gewinnen der Gesell-

[...]

zehntausend Anteile . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000

Die Geschäftsanteile wurden voll in bar eingezahlt, so dass ab heute der Gesellschaft die Summe von zwölftausend-
fünfhundert Euro (EUR 12.500,00) zur freien Verfügung steht, was die Gesellschafter anerkennen.

Als Ausgabeprämie wurde von den Komparenten unter 1. und

2. jeweils zur Hälfte, die Summe von einhundertdreiundneunzigtausendachthundertfünfundsiebzig Euro (193.875,00)
in bar eingezahlt, sowie von dem Komparenten unter

3. einer Management- und Buchungssoftware, geschätzt auf die Summe von zweihundertsechstausend Euro (EUR
206.000,00), in die Gesellschaft eingebracht.

Die Summe in Höhe von einhundertdreiundneunzigtausendachthundertfünfundsiebzig Euro (193.875,00) steht die Ge-
sellschaft zur freien Verfügung, was die Gesellschafter anerkennen.

Kosten

Die Kosten und Gebühren, unter irgendwelcher Form, welche der Gesellschaft wegen ihrer Gründung obliegen oder
zur Last gelegt werden, werden auf zweitausenvierhundert Euro (EUR 2.400,00) geschätzt.

[...]

sous le numéro 06871998, et BDC Dovana Holdings S.à r.l, une société à responsabilité limitée de droit luxembourgeois,
ayant un capital social de EUR 12,500.-, ayant son siège social au 2, avenue Charles de Gaulle, L-1653 Luxembourg et
immatriculée auprès du Registre du Commerce et des Sociétés de Luxembourg sous le numéro B 181.399 que deux mille
cinq cents (2.500) parts sociales de classe E de la Société ont été transférées par BBTPS Nominees Limited, préqualifiée,
au profit de BDC Dovana Holdings S.à r.l, préqualifïée, le 31 octobre 2013.

En conséquence de ce qui précède au 31 octobre 2013, BBTPS Nominees Limited, préqualifiée, ne détient plus de part

[...]

version, in case of discrepancies between the English and the French text, the English version shall prevail.

There being no further business on the agenda, the meeting was thereupon adjourned.

Costs

The expenses, costs, fees and charges which shall be borne by the Company as a result of the present deed are
estimated at one thousand two hundred euro (EUR 1,200.-).

WHEREOF, the present notarial deed was drawn up in Luxembourg, on the date named at the beginning of this
document.

The undersigned notary who understands and speaks English, states herewith that on request of the above appearing
persons the present deed is worded in English followed by a French version;

[...]

version française, en cas de divergences entre le texte anglais et le texte français, la version anglaise primera.

Plus rien ne figurant à l'ordre du jour, l'assemblée a été clôturée.

Frais

Les frais, dépenses, rémunérations et charges, sous quelque forme que ce soit qui incombent à la société en raison du
présent acte sont évalués à environ mille deux cent euros (1.200,- EUR).

DONT ACTE, fait et passé à Luxembourg, date qu'en tête des présentes.

Le notaire soussigné qui comprend et parle la langue anglaise, déclare par la présente qu'à la demande des comparants
ci-avant, le présent acte est rédigé en langue anglaise, suivi d'une version française, et qu'à la demande des mêmes com-

[...]

The board of the Meeting having thus been constituted, the chairman declares and requests the notary to state:

I. - That the agenda of the Meeting is the following:

Agenda:

1. To increase the amount of the authorized share capital of the Company from its present amount of one thousand
Euro (EUR 1,000) up to one million one hundred twenty thousand five hundred Euro (EUR 1,120,500), five hundred Euro
(EUR 500) being now reserved for the issuance of Authorized Shares and one million one hundred twenty thousand Euro
(EUR 1,120,000) being now reserved for the conversion of Convertible Notes.

2. Further to the above resolution, to amend and restate the articles 6.1 and 6.2 of the articles of incorporation of the
Company (the Articles) as follows:

" 6.1. The authorized and unissued share capital of the Company is set at EUR 1,120,500 (the "Authorized Share